IV. *Confidenter DEUM alloquitur*: v. 22. *Ty Eu -- förtornad.* Ita
communiter vertunt; eritque sensus: A' Te petimus restitui in statum felicem,
v. 21, *quia hactenus in nos iratus fuisti*, v. 22. verum sic idem hic diceret,
quod

quod v. 20. dixit. Videntur particulæ **ן נ י** debere exponi, vel per quamvis, ut Thren. 3: 32. quamvis tristitia afficerit, tamen miserebitur &c. Sic i.h.l. re-nova dies nostros, v. 21. quamvis haec tenus nos reprobaveris, v. 22. vel, (quod contextui & animo Ecclesiæ magis convenit) interrogative per *An?* sive *Num?* hoc modo: *Num reprobando reprobasti nos?* *An indignatus es nobis uigil ad eum?* & hic verborum sensus firmatur (*α*) expressis scripturæ verbis: de priori ver-siculi membro conf. Esa. 57: 16. Jer. 31: 37. Rom. 11: 1, 2. de altero conf. Psal. 103: 9. Jer. 5: 12. Thren. 3: 33, 34. verum aliter dicendum de impiis, Mal. 1: 4. Syr. 5: 7. (*β*) Usitatæ sunt piis ejusmodi interrogations, & ut parallelæ conferri possunt, Psal. 74: 1, 10, 11. & 79: 5. & 80: 5. & 89: 47. NB. Psal. 85: 6, 7. (*γ*) Hunc quoque sensum admittit phrasis **ן נ י** e. g. 1.Sam. 20: 9. *Num omnino cognoverim?* &c. 2.Sam. 3: 35. *Num antequam occidet sol?* &c. (*δ*) Optimè sic fiduciam, quam Ecclesia in DEUM ponit, Thren. 3: 22, 23, 24, 25. in epilogo exprimit. Coram DEO, summo & aeterno, v. 19. humiliter quiritans, v. 20. Ejus gratiam, & statum prosperum, expetit, v. 21. quoniam sperat cito finiri iram Ejus, v. 22. conf. Mich. 7: 18.

Uſus facile ex dictis duci possunt: e. g. Ad 1. Ne murmuremus in cala-mitatibus, sed DEI judicia veneremur, Thren. 3: 39-43. vid. Fasicul. p. 188. & 431. ad. 2. quoniam nos DEUM, & Ejus mandata, deseruimus, juste no-biscum agit, 2.Par. 12: 5, 6. Si autem vere secundum 3. convertimus, Ipse Se ad nos convertet, Zach. 1: 3. & non deseret, Esa. 49: 15. & 54: 7, 8. Epi-logum threnorum, v. 22. demum excipiet exordium jubili, Esa. 12: 1.

(*Status patriæ afflictissimus neminem latet, qualis autem ille fuit, ad quem rursus restitui cupimus, non ignotum est concionaturis; itaque facile hac possunt amplificari.*)

Concio II.

PARASC. Psal. 119: 36, 37, 38. Duo petit David à se averti, tria autem sibi dari. Avertendam orat: (1.) *Avaritiam*; **וְגַם** mitt hierta -- icke til girighet: non quod DEUS unquam inclinet cor ad vitiū hocce detestandū, Jac. 1: 13. sed orat: ut omnes tentationes, occasiones, desideria in illud, avertat, Psal. 141: 4. ex illo enim omne malū pullulat, 1.Tim. 6: 10. per illud omne bonū suffocatur, Matth. 13: 22. ideo cor ab illo purum servari cupit, Prov. 4: 23. Marc. 7: 21, 22. (2.) *Falsitatem*, v. 37. **וְאָנֹתִי** bort -- onyttig ldro/ Psal. 24: 4. Oculi sunt fenestræ cordis, Num. 15: 39. Job. 31: 7. illos itaque transire cupit, ne intuitu *vanitatum* capiantur, & cor decipient, Prov. 4: 25. Matth. 5: 28, 29. 1.Joh. 2: 16. *Tria* verò dari sibi orat David: (a) *Amorem verbi Divini*; **וְגַם** -- witnesbyrd: Cor meum ex se nihil boni desiderat, Genes. 8: 21. 2.Cor. 3: 5. est autem in manu Tua, O DEUS, Psal. 33: 15. Prov. 21: 1. cum autem gustaverim verbum. Tuum bonum, Hebr. 6: 5. fac ut in ejus amorem magis accendar, Psal. 143: 10.